Ritter Sport Adventskalender 9079C 347¢g

e MalRe: 36 x 36 cm (B x H)
e Gewicht: 347 g

Hersteller: Alfred Ritter Hersteller-Nr.: 9078C
Bestellnummer: 492195300 EAN: 4000417906908

Der Ritter Sport Adventskalender Mix ist genau die richtige Geschenkidee fur alle, die die quadratische
Schokolade lieben. Denn hinter jeder der 24 Tirchen verbirgt sich eine Kostlichkeit aus dem Ritter Sport
Sortiment, teilweise mit zartschmelzender, erfrischender oder knuspriger Fillung. Ob Joghurt, Alpenmilch,
Halbbitter, Mandel, Knusperflakes oder Nougat — hier werden Sie tagtaglich mit Leckerbissen in
unterschiedlichen GroRen fir den kleinen Naschappetit oder den gro3en StiRhunger versorgt.

Produkttypbezeichnung Quadrat

Werbliche Produkttypbezeichnung Adventskalender Quadrat
LMIV-Produkt Ja

Male 36 x36 cm (B x H)
Gewicht 347

Zollnummer 18069019

Herkunftsland DE
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Produktinformation o

i ALFRED
ArtNr 9069 HMETE RITTER
Bl GCMBH
Produktbezeichnung 3479 Adventskalender Quadrat HEE 3COKG
Produkt
GTIN 4000417906908

Verkehrsbezeichnung Mischung aus Vollmilchschokoladen, gefiillten Vollmilchschokoladen und gefiillten
Halbbitterschokoladen.
Kakao: 30 % mindestens in der Vollmilchschokolade, 50 % mindestens in der

Halbbitterschokolade.
Gewicht 347g: 18 x RITTER SPORT mini + 6 x RITTER SPORT Schokowiirfel
Lagerbedingungen
Temperatur 15 °C
MHD 01.04.2024
Verpackung
Verpackungsmaterial Einzelstuck: Polypropylen
Zutaten:

Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VolIMILCHpulver, Palmfett*, LAKTOSE, SAHNEpulver, MagerMILCHpulver,
MANDELN (gemahlen), HASELNUSSE (gehackt), BUTTERreinfett, Mais, WEIZENmehl,
MagerMILCHjoghurtpulver, BUTTER, HASELNUSSmasse, Invertzuckersirup, Glukose-Fruktose-Sirup, Emulgator:
Lecithine (SOJA), magerer Kakao, SUBMOLKE, Maltodextrin, gezuckerte KondensMILCH, MagerMILCH, SAHNE,
Salz, Kokosol, WEIZENstarke, SURBMOLKEnpulver, GERSTEnmalzextrakt, Feuchthaltemittel: Invertase.

Kann Spuren von Erdniissen, anderen Schalenfriichten und Ei enthalten.
* zertifiziert nachhaltig

Die Allergenkennzeichnung erfolgt geman Verordnung (EU) 1169/2011.

Durchschnittliche Nahrwerte je 100g

Brennwert (kJ) 2.278 Energie (kcal) 546
Fett (g) 33 davon gesattigte Fettsauren (g) 19
Kohlenhydrate (g) 53 davon Zucker (g) 50
Eiweil (g) 71

Salz (g) 0,22

Mikrobiologie

Gesamtkeimzahl < 10000 KbE/g Salmonellen n.n. in 250g
Enterobacteriaceae < 100 KbE/g Hefen < 100 KbE/g
Schimmel < 50 KbE/g

Angaben zur Gentechnik

Das Produkt wurde nicht unter Verwendung gentechnisch veranderter Rohstoffe hergestellt und unterliegt daher
nicht den Kennzeichnungsanforderungen der VO (EU) 1830/2003.
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